
ZARZĄDZENIE NR 60.2022 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm. / oraz art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym /Dz.U 
poz. 1692 z póź. zm / oraz § 12 Uchwały Nr XXV/147/2021 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 oraz Uchwały Nr 
XXVII/170/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2022 roku  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 24.071.832,01 zł 

- dochody bieżące 22.752.447,47 zł 

- dochody majątkowe 1.319.384,54  zł 

2. wydatki ogółem 26.075.427,47 zł 

- wydatki bieżące 21.092.091,49 zł 

- wydatki majątkowe 4.983.335,98 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Zarządzeniemn Nr 60.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 12 grudnia 2022 roku. 
Wprowadza się kwotę 919,34 zł dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w Rozdz. 80153 § 2010 - zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego  FB-II.3111.626.2022. JK  z dnia 18 listopada 2022 roku ,w Rozdz. 85502 § 2010 kwotę 
8.106,00 zł Decyzja Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.622.2022. WMz dnia 8 listopada 2022 roku i kwotę 
23.894,00 zł Decyzja Wojewody Podlaskiego  FB-II.3111.628.2022 WM z dnia 8 listopada 2022 roku , 
zmniejsza się plan dotacji o kwotę 74.619,47 zł w Rozdz. 85295 § 2010 zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.641.2022 WM z dnia 14 listopada 2022 wprowadza się kwotę 168.949,00 zł 
w rozdz.85395 § 218 na wypłatę dodatków na zakup opału i konieczności jego wypłaty zarówno dla 
mieszkańców jak i podmiotów wrażliwych Pozostałe zmiany  wynikają z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 919,34

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

15 922 025,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 024,63

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 135,84

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60.2022 Wójta gminy Kulesze Kościelne z dnia 12 grudnia 2022 roku.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 922 025,15

767 024,63

majątkowe

majątkowe 1 319 384,54 1 319 384,54

1 100 135,84

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 16 945,88 17 865,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 1



80153 0,00 919,34

0,00 0,00

0,00 919,34

852 -74 619,47 0,00

0,00 0,00

85295 -74 619,47 0,00

0,00 0,00

-74 619,47 0,00

853 0,00 168 949,00

0,00 0,00

85395 0,00 168 949,00

0,00 0,00

0,00 168 949,00

855 0,00 32 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 32 000,00

2010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 945,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 945,88

Pomoc społeczna 654 980,00

2010

2180

17 865,22

0,00

17 865,22

580 360,53

0,00

496 580,53

0,00

496 580,53

2 171 648,54

0,00

2 171 648,54

0,00

2 171 648,54

2 910 240,00

0,00

1 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 571 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

571 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 002 699,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 002 699,54

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 002 699,54

Rodzina 2 878 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 488 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 32 000,00

razem: -74 619,47 201 868,34

0,00 0,00

-74 619,47 201 868,34

0,00 0,00

2010

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 488 000,00 1 520 000,00

1 867 160,47

bieżące 6 830 422,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 944 583,14 24 071 832,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 867 160,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 703 173,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 010 248,70 510 248,70 510 248,70 0,00 510 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 248,70 510 248,70 510 248,70 0,00 510 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 010 248,70 510 248,70 510 248,70 0,00 510 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 248,70 510 248,70 510 248,70 0,00 510 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

po zmianach

4

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4210

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Nazwa

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60.2022 Wójta  Gminy Kulesze Kościelne z dnia  12 grudnia 2022 roku

Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2022

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 1



37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 708,46 2 732 708,46 2 551 708,46 1 945 793,00 605 915,46 0,00 161 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -24 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 708,46 2 732 708,46 2 534 708,46 1 921 793,00 612 915,46 0,00 178 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 305,46 2 209 305,46 2 199 305,46 1 772 000,00 427 305,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -24 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 305,46 2 187 305,46 2 177 305,46 1 748 000,00 429 305,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 660,00 219 660,00 211 160,00 34 000,00 177 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 660,00 219 660,00 208 160,00 31 000,00 177 160,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

196 660,00 196 660,00 188 160,00 34 000,00 154 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75022

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 2



3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 660,00 196 660,00 185 160,00 31 000,00 154 160,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891 348,30 6 748 748,30 5 775 090,64 4 279 070,00 1 496 020,64 0,00 169 281,00 804 376,66 0,00 0,00 142 600,00 142 600,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891 348,30 6 748 748,30 5 775 090,64 4 279 070,00 1 496 020,64 0,00 169 281,00 804 376,66 0,00 0,00 142 600,00 142 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

304 872,30 304 872,30 268 322,00 190 950,00 77 372,00 0,00 4 856,00 31 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 872,30 319 872,30 283 322,00 190 950,00 92 372,00 0,00 4 856,00 31 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 574,64 373 574,64 373 574,64 0,00 373 574,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 574,64 358 574,64 358 574,64 0,00 358 574,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 574,64 373 574,64 373 574,64 0,00 373 574,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 574,64 358 574,64 358 574,64 0,00 358 574,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 442,71 38 442,71 38 442,71 14 500,00 23 942,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 442,71 38 442,71 38 442,71 16 500,00 21 942,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

37 442,71 37 442,71 37 442,71 14 500,00 22 942,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 442,71 37 442,71 37 442,71 16 500,00 20 942,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 442,71 15 442,71 15 442,71 0,00 15 442,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Własne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

42 600,00

42 600,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

80106

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

801 Oświata i wychowanie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

75412 Ochotnicze straże pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 3



13 442,71 13 442,71 13 442,71 0,00 13 442,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 607,00 593 607,00 429 216,00 290 900,00 138 316,00 0,00 164 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 607,00 593 607,00 429 016,00 290 700,00 138 316,00 0,00 164 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 400,00 322 400,00 321 400,00 266 900,00 54 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 400,00 322 400,00 321 200,00 266 700,00 54 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 600,00 204 600,00 204 600,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 935,00 107 935,00 106 635,00 82 810,00 23 825,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 020,00 -5 020,00 -5 020,00 -1 000,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 4 900,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 935,00 107 935,00 106 635,00 86 710,00 19 925,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 325,00 31 325,00 30 825,00 26 700,00 4 125,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 325,00 30 325,00 29 825,00 25 700,00 4 125,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 350,00 37 350,00 36 850,00 24 150,00 12 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 3 020,00 2 900,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 350,00 36 350,00 35 850,00 27 050,00 8 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

855

85501 Świadczenie wychowawcze

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Z tego:

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

852 Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 4



120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 260,00 37 260,00 36 960,00 31 960,00 5 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 260,00 39 260,00 38 960,00 33 960,00 5 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 063 098,15 14 262 062,17 12 204 821,88 6 705 573,00 5 499 248,88 594 300,00 543 635,00 859 305,29 0,00 60 000,00 3 801 035,98 3 801 035,98 0,00 0,00

-88 720,00 -88 720,00 -88 720,00 -28 200,00 -60 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 720,00 88 720,00 68 520,00 6 900,00 61 620,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 063 098,15 14 262 062,17 12 184 621,88 6 684 273,00 5 500 348,88 594 300,00 563 835,00 859 305,29 0,00 60 000,00 3 801 035,98 3 801 035,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 945,88 16 945,88 16 945,88 0,00 16 945,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,62 -38,62 -38,62 0,00 -38,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 675,96 93 675,96 93 675,96 0,00 93 675,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 583,22 110 583,22 110 583,22 0,00 110 583,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 718,00 92 718,00 92 718,00 0,00 92 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 718,00 92 718,00 92 718,00 0,00 92 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 945,88 16 945,88 16 945,88 0,00 16 945,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,62 -38,62 -38,62 0,00 -38,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,96 957,96 957,96 0,00 957,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 865,22 17 865,22 17 865,22 0,00 17 865,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,49 215,49 215,49 0,00 215,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,62 -38,62 -38,62 0,00 -38,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,87 176,87 176,87 0,00 176,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

2 433 035,98

0,00

0,00

2 433 035,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 5



16 730,39 16 730,39 16 730,39 0,00 16 730,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,96 957,96 957,96 0,00 957,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 688,35 17 688,35 17 688,35 0,00 17 688,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 980,00 654 980,00 95 202,00 95 202,00 0,00 0,00 559 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 619,47 -74 619,47 -1 685,12 -1 685,12 0,00 0,00 -72 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 360,53 580 360,53 93 516,88 93 516,88 0,00 0,00 486 843,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 200,00 571 200,00 11 422,00 11 422,00 0,00 0,00 559 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 619,47 -74 619,47 -1 685,12 -1 685,12 0,00 0,00 -72 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 580,53 496 580,53 9 736,88 9 736,88 0,00 0,00 486 843,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 778,00 559 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 934,35 -72 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 843,65 486 843,65 0,00 0,00 0,00 0,00 486 843,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 591,00 9 591,00 9 591,00 9 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 090,00 8 090,00 8 090,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,01 1 617,01 1 617,01 1 617,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164,34 -164,34 -164,34 -164,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452,67 1 452,67 1 452,67 1 452,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

213,99 213,99 213,99 213,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,78 -19,78 -19,78 -19,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,21 194,21 194,21 194,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 699,54 2 002 699,54 39 989,99 31 800,00 8 189,99 0,00 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 949,00 66 949,00 1 338,98 0,00 1 338,98 0,00 65 610,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 648,54 2 069 648,54 41 328,97 31 800,00 9 528,97 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 699,54 2 002 699,54 39 989,99 31 800,00 8 189,99 0,00 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 949,00 66 949,00 1 338,98 0,00 1 338,98 0,00 65 610,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 648,54 2 069 648,54 41 328,97 31 800,00 9 528,97 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 709,55 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 709,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 610,02 65 610,02 0,00 0,00 0,00 0,00 65 610,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 319,57 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189,99 5 189,99 5 189,99 0,00 5 189,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,98 1 338,98 1 338,98 0,00 1 338,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,97 6 528,97 6 528,97 0,00 6 528,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 240,00 2 878 240,00 175 197,70 153 957,70 21 240,00 0,00 2 703 042,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 6



-2,66 -2,66 -2,66 -2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 002,66 32 002,66 962,66 960,00 2,66 0,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 240,00 2 910 240,00 176 157,70 154 915,04 21 242,66 0,00 2 734 082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 000,00 1 369 000,00 4 517,70 4 517,70 0,00 0,00 1 364 482,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,66 -2,66 -2,66 -2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,66 2,66 2,66 0,00 2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 000,00 1 369 000,00 4 517,70 4 515,04 2,66 0,00 1 364 482,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 517,70 4 517,70 4 517,70 4 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,66 -2,66 -2,66 -2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515,04 4 515,04 4 515,04 4 515,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,66 2,66 2,66 0,00 2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,66 2,66 2,66 0,00 2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 000,00 1 488 000,00 149 440,00 149 440,00 0,00 0,00 1 338 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 960,00 960,00 0,00 0,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 000,00 1 520 000,00 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 1 369 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 560,00 1 338 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 040,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 600,00 1 369 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 740,00 41 740,00 41 740,00 41 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 282,00 9 282,00 9 282,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 282,00 9 282,00 9 282,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 282,00 9 282,00 9 282,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 282,00 9 282,00 9 282,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 702 780,45 6 702 780,45 1 461 450,58 327 198,34 1 134 252,24 0,00 5 241 329,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 660,75 -74 660,75 -1 726,40 -1 687,78 -38,62 0,00 -72 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
92116 Biblioteki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85501

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenie wychowawcze
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 7



201 909,62 201 909,62 105 259,60 960,00 104 299,60 0,00 96 650,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 830 029,32 6 830 029,32 1 564 983,78 326 470,56 1 238 513,22 0,00 5 265 045,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193EBD88-6482-42F6-AAA2-C3528C94C0A2. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



